
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

sexta-feira, 1 de julho de 2022 Ano VII - Edição nº 00886 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9995D899C051F0D33C682EB5CCBE70C



sexta-feira, 1 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00886 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• DECRETO/GP N° 303, Souto Soares/BA, em 01 de julho de 2022- “Concede licença prêmio ao funcionário, que especifica e dá outras

providências”.

• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 016/2022.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9995D899C051F0D33C682EB5CCBE70C



sexta-feira, 1 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00886 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

 
 
 
 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Avenida José Pereira Sampaio, 08 – Bahia CEP 46990 – 000  
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
GABINETE DO PREFEITO 

 
 
Decreto/GP N° 303, Souto Soares/BA, em 01 de julho de 2022                                                   

 
“Concede licença prêmio ao 
funcionário, que especifica e dá 
outras providências”. 

 
 

O Prefeito Municipal de Souto Soares/BA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município de Souto Soares/BA e o Regime Jurídico Único do Servidor 
Municipal 
 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º- Conceder licença prêmio ao servidor público municipal o senhor VIVALDO 
RODRIGUES GOMES, agente comunitário de saúde, pertencente ao quadro de servidores 
efetivos desta Prefeitura e lotado na Secretaria Municipal de Saúde. 
  
Art. 2º- A referida licença terá início a partir do dia 01 de julho de 2022, estendendo-se até o 
dia 30 de setembro de 2022. 
 
Art. 3º- Revogada as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação. 
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
 
                  

 
André Luiz Sampaio Cardoso 

= Prefeito Municipal = 
 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

15ª Legislatura – 2021/2024                

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2DBD8C830BC8F12E78100EE45320B02

sexta-feira, 1 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00886 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares



sexta-feira, 1 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00886 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, 1º andar, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 10.367.025/0001‐81 – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO ELETRONICO N° 016/2022 

PROC. ADMINISTRATIVO Nº 024/2022 
 

  O Fundo Municipal de Saúde de Souto Soares/BA, publica a licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO nº 016/2022. Objeto: Seleção das melhores propostas de Preço para Contratação 
de Empresa do Ramo, para aquisição de AMBULANCIA TIPO "D" DE SUPORTE AVANÇADO 
UTI MÓVEL, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Souto Soares/BA, 
conforme constantes no anexo I do edital. Tipo: Menor Preço Global. Julgamento: 14/07/2022 às 
9:15h. O Edital está disponível no site www.soutosoares.ba.gov.br. Informações pelo telefone (75) 
3339-2150. Souto Soares/BA, 01/07/2022. Amaury Alves Batista Junior – Pregoeiro. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9995D899C051F0D33C682EB5CCBE70C


		2022-07-01T10:54:19-0300




